
   

       PREFEITURA MUNICIPAL DE CARDOSO 
                DEPARTAMENTO DE SECRETARIA, COMPRAS, LICITAÇÕES E PATRIMÔNIO 
   

                            Rua Dr. Cenobelino Barros Serra, 870 - CEP. 15.570-000 - CNPJ (MF) 46 599 825/0001-75  
                                                                           Fone (017) 3466-3900 – Fax Ramal 222  
                                            Home Page: http://www.cardoso.sp.gov.br - e-mail: prefeitura@cardoso.sp.gov.br 
                                                                                 Cardoso - Estado de São Paulo 
 
                        ****************************************************************************************** 
 
 

AVISO DE SUSPENSÃO  
PROCESSO LICITATÓRIO Nº 097/2019 

PREGÃO (REGISTRO DE PREÇOS) Nº 067/2019 
 
Comunicamos a SUSPENSÃO da Licitação modalidade Pregão Presencial (Registro de Preços) nº 
067/2019 - Processo nº 097/2019, com data de realização marcada para o dia 18/12/2019 – às 
08h30, cujo objeto é LOCAÇÃO DE EQUIPAMENTOS, ESTRUTURA E OUTROS PARA A 
REALIZAÇÃO DE EVENTOS E ATIVIDADES NO MUNICÍPÍO DE CARDOSO/SP. Esclarecemos que 
tal suspensão se dá em decorrência da necessidade quanto à adequação do Edital. A designação de 
nova data e horário serão oportunamente publicados nos termos da legislação pertinente.   
 

Cardoso, 16 de dezembro de 2019. 
 

Maria Ercilia Galan Dutra Pozzetti 
Pregoeira 

 
 


